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21 km (abcontot). diHaNbHMIA NPOTOKOAN.

CemeHoBuu boraaH

KasbaH ApTtem tOpbeBuy

Cano Tapac

TenbHos KocTaAHTUH
LLlenkyHoB InbA

Binicoa TeTaHa

CemeHoBwny Hatania
Nebozhuk Roman

Cknap OnekcaHap Bacunbosuy
Bacinbes OnekcaHap bopucosuy
CaxaHga lrop

NeoHos Masen

OnitHMK OneKcaHapa
TumoweHko Ceprii

JleBueHKo AHApIN

MepeHkoB Butanuii

Poxkos Oner

HikyniH OnekcaHgp

Tonan flpocnas IBaHOBMY
Benosepues Onekcit
ARMMeEHKO tOpii

ConopnoBHUK IBaH Bacunbosuy
Cherevko Andriy

Kicunenko KoctaHTuH CepriioBuy
Kykcos Hazap

CvmoHoK OneHa

KoBaneHko Kaum

Ky3bmeHKo AHApil

Yewko AHaTonni AHaToNbeBUY
CacdoHos Bonogummp
fonosuyeHKo OnekKcin

Bawwniti KOpii Muxainosuy
Mpwkano Irop

laBpuneHko 3axap

HeniH Irop Mpuroposuy
MukuTteHko HOpin

HaHiscbkuit AHApin

WaTaBa Oner

MopBesbKo onekcaHap 6opucosuy
JleBueHko Amutpo

Meagiab NeTtpo

Pyanka Bonogumup

KikTeHKko EBreH

Acbko OnekcaHgp IBaHOBUY
Mpy6buk AHgpin

MaHueHKo Ceprilt

loHyapos imuTpo Iroposuy
ITOP KacbaH

KapneHko Cepreit

MaHaciok Bavecnas

®dpaHuyk Mapu MukonaigHa
lepalteHko Irop

Bynik Bagum

Py6aH Cepriit

JloxKiH Muxaiino

KosaneHko Onekcii

Oner bapgakos

Bbpara Bnagumup

3imapiHa BikTopia

TnnHaHa KatepuHa

ConaHuk Aptem

XomeHKo PomaH

CeHb JleoHin,

MNeTpyHAa Bonogumup

Cipwii €EBreH

Macnosa AHHa BonogmmupisHa
Yeyenb Anekcen

domiBka AHHa
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01:08:51,45
01:09:34,84
01:11:29,13
01:14:59,00
01:15:46,73
01:15:52,63
01:16:13,59
01:21:35,00
01:21:45,00
01:22:04,90
01:23:18,72
01:24:55,00
01:25:54,46
01:25:56,70
01:26:48,30
01:29:59,24
01:30:16,32
01:30:21,04
01:31:36,76
01:31:56,19
01:32:00,00
01:32:07,43
01:33:23,05
01:33:36,14
01:33:37,00
01:34:48,50
01:35:16,00
01:35:28,32
01:36:15,00
01:36:48,42
01:36:55,71
01:36:57,00
01:37:45,16
01:37:51,80
01:37:52,95
01:37:59,67
01:38:43,74
01:39:10,00
01:39:29,33
01:39:38,31
01:39:39,42
01:40:02,00
01:40:23,05
01:40:23,93
01:40:56,28
01:42:09,07
01:43:09,00
01:43:10,47
01:43:13,00
01:43:22,86
01:43:25,12
01:43:37,09
01:43:46,74
01:44:23,00
01:44:47,61
01:44:50,11
01:45:03,00
01:45:11,00
01:45:13,32
01:45:19,58
01:45:39,95
01:45:42,02
01:45:42,59
01:46:07,40
01:46:10,48
01:46:22,04
01:46:24,40
01:47:04,23

84
57
7043
7047
7065
7049
85
7011
61
7044
7045
7038
7041
7046
50
104
7070
49
7054
7032
7080
60
19
22
29
7016
63
34
36
7027
45
59
2
38
7028
7082(0101)
20
42
41
7006
8
7052
7
7015
7079
7053
92
72
7060
7002
7007
48
7048
32
55
7073
24
70
47
7014
58
93
87
86
67
7017
90
53

18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
40-49
50-59
18-39
18-39
50-59
18-39
18-39
18-39
50-59
18-39
18-39
40-49
50-59
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
40-49
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
40-49
18-39
18-39
40-49
40-49
18-39
50-59
60+
18-39
40-49
18-39
40-49
18-39
18-39
18-39
40-49
60+
18-39
18-39
40-49
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
40-49
18-39
40-49
18-39
18-39

LiBnaka yepenaxa
CrapT gHenp

Ultra

KNB CKI®

Dnepr Run
Startdnipro

0

0

0

Kharkiv Iron Team
URA, SCS, UMA

0

0

URA, SCS, UMA
Sumy Running Club
Meiic

Tribel0

SUMY RUNNING CLUB
Nike + Run Club

0

0

NewRun

0

Sumy Running Club
0

SRC

0

0

0

0

Sumy Runnng Club
Running Club Poltava
'O "birosa YkpaiHa"
Putin-huylo

0

0

Shatava

SYNERGY

0

0

0

BATTLE FLAG

0

KNB CKI®

0

LWepud

0

Running Club Poltava
Running club Poltava
0

0

Sumy Running Club
KNB CKI®

0

Sumy Running Club
0

#nobirnn

MC RunOk

0

0

Sumy Running Club
0

Sumy Running Club
Running Club Poltava
0

Running club Poltava

KiswosaTa
[OHenp
Lviv
Kponeseub
Dnipro
HoBomocKkoBCbK
KiswogaTta
Kuis
Cymu
Xapkis
Kuis
MNontaBa
Mwkonais
Kuis
Cymun
Cymun
Kuis
Cymun
Opecca
MNontasa
Kuis
MNonTaBa
Sumy
Cymu
XapbkoB
Kuis
Cymu
OxTupKa
Cymbl
Kuis
Cymu
3iHbKiB
TepHoninb
Kam'siHcbke
Kuis
MNonTaBa
Kues
Sumy
nebeguH
Kuis
MNontasa
Cymun
Cymun
HoBoopxuLbke
Kuis
Cymun
Cymun
Cymun
HexuH
MNonTaBa
MNontasa
AXTbIpKa
Kuis
Cymi
Cymun
Knes
Cymun
Kuis
Kuis
Kuis
Xapkis
Cymbl
c.MuKonaiBka, OXTMPCbKKUiM palioH, CymcbKa o€

Cymun

Cymun
MNontasa

Cymbl
MNMonTaBa
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Ckpunka Bayecnas

Bonox Cepriii BaneHTMHOBMY
3onoTos tOpii

HoBuubkuii OnekcaHap

MaspwH Uropb

BeneHbkuii Cepreit

Tnaguwes OnekcaHap

Kanuw Ceprint

IrHaTeHko Cepriit

IBaH4YeHKo Ceprili Bonogumuposuy
CanokHikos tOpii

NaspiHeup Irop

Pocc Cepriii

baol

Bpagii AHHa

[ibposa Bnagucnas

Jlnukosaxa IBaH IBaHOBMY
binoxa AHZpii

Myray OnekcaHap

OweHKo AHApiIN

CbicoeB AnekcaHap
AHaptoweHko Oner

TapaHeHKo Bitanii

Xo3Awes Muxaiino

MxaTtapsaH Timyp

Myrau Bita

BabaeHko Hukonai

ConoHiH Oner

Uaves Pyctam

LLitaHb AHApin

Bacunera tOpii

BepexHuii OnekcaHap
OcTaneHko Makcum

Ninbryin AHapin

Kanpan PycnaH

lopobeub HOpii

CnipigoHoB AHApili Onerosuy
Kupunbuyk IBaH

OmutpeHko Bonogmumup
LLTyB6eriHuin Amutpo

MukKwa ExkatepuHa

[onosko OkcaHa

LWenenb Onbra BonogmumupisHa
Cherniavskiy lhor

Kepbyt AmuTpo

YceHko OnekcaHap

MenbHuK KeHeuka BnagmcnasosHa
[aHemunpos (BuwHs) SleoHng,
O6igieHToB Ceprii

bepnizos [leHuc

LWanamnba Anina

TapHononosa Biktopia

TebskiHa Bipa

CepeauHa EkatepuHa HukonaesHa
MwupwuHeub Hasap

EmenbaHeHKo EBreHuii FOpbesuy
HectepeHko Cepriit Bonogumumposuy
Ckanbko Oner

YepsiHKa tOpiit

Cknap AHHa

Kosoapopos Irop J/leoHigosuy
Hectopyk Cepriii

Nanina KOnia

Kowasko AmuTpuii Cepreesuy
YenixHa fap'a

LleBueHKo AnboHa OnekcaHapiBHa
Kykypy3a KocTaHTuH

Aranosa Hens

Kouybeit OnekcaHap

Bnacos Hukonai Bnagumumposuy
Crpinbuyk OneHa

MapTuHIOK |HHa

IBaHtOK PomaH

Oxumeub Mpuropiti Bonogumunposuy
HosocenbcbKka TeTiaHa

Maki Matt
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01:47:38,82
01:48:33,74
01:48:44,37
01:49:20,70
01:49:22,87
01:49:22,93
01:49:27,38
01:49:29,69
01:49:49,66
01:50:36,21
01:51:15,00
01:51:47,00
01:51:52,41
01:51:52,41
01:51:57,95
01:52:20,00
01:53:26,96
01:53:36,89
01:53:39,00
01:53:47,91
01:53:57,59
01:54:13,73
01:55:48,16
01:56:30,95
01:57:12,06
01:57:12,09
01:57:19,08
01:57:38,00
01:57:38,08
01:59:07,00
01:59:59,40
02:00:17,00
02:00:26,00
02:00:28,73
02:00:32,85
02:00:33,42
02:01:03,00
02:01:23,82
02:01:33,51
02:01:33,94
02:01:39,47
02:01:46,03
02:01:54,64
02:01:54,72
02:01:55,01
02:01:57,83
02:02:01,50
02:02:34,00
02:02:45,00
02:03:03,91
02:03:06,12
02:05:39,71
02:05:49,89
02:06:23,23
02:06:32,62
02:06:36,26
02:08:22,07
02:08:56,25
02:10:16,90
02:11:28,99
02:11:29,00
02:11:42,83
02:12:29,58
02:12:32,85
02:12:33,72
02:12:50,22
02:13:49,57
02:13:52,77
02:13:59,90
02:15:51,74
02:16:04,21
02:18:05,55
02:19:18,77
02:19:19,02
02:20:04,96
02:20:27,00
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89 18-39 0
7012 18-39 0
79 18-39 GlobalRunClubNP
6 18-39 0
7021 18-39 Running Club Poltava
7077 40-49 Newrunclub
71 18-39 0
3 18-39 BepTtukanb
62 40-49 Sumy running club
18 18-39 Sumy Running Club
15 18-39 0
30 18-39 ConigapHa monoab
7029 18-39 Running club poltava
7033 18-39 Running Club Poltava
7063 18-39 NewRunClub
14 18-39 Sumy Running Club
7078 18-39 NewRunClub
31 18-39 ConigapHa monoab
54 18-39 0
74 18-39 HauioHanbHa noniuia Yk
52 18-39 sumy running club
110 18-39 0
7059 18-39 0
40 18-39 0
7020 40-49 Running Club Poltava
7018 40-49 Running CLUB Poltava
7072 18-39 JomaRunning
78 18-39 GlobalRunClubNP
94 18-39 GlobalRunClubNP
5 40-49 0
77 18-39 GlobalRunClubNP
7026 18-39 Running Club Poltava
69 18-39 0
10 40-49 «KJ1IB CnopTKny6 CKI®»
64 18-39 -
7056 40-49 0
7023 40-49 Running CLUB Poltava
73 18-39 0
7057 18-39 0
7058 18-39 0
21 18-39 0
7068 18-39 0
7025 18-39 Running Club Poltava
56 40-49 Sumy RunningClub
7040 18-39 Running Club Poltava
17 40-49 0
46 18-39 0
88 18-39 Kny6 AHOHUMHbIX BeryH
33 60+ KB "Ckig"
66 18-39 0
23 18-39 Sumy Running Club
7035 18-39 XHYNC 3¢y
7064 18-39 OTYaAHHBIN Nt0bUTEND
4 18-39 0
98 18-39 0
7009 18-39 Running Club Polatava
68 50-59 0
7051 40-49 0
7037 18-39 0
97 18-39 0
39 40-49 0
27 18-39 0
65 18-39 0
103 18-39 Sumy Running Club
7061 18-39 GlobalRunClubNP
76 18-39 MAT "MNAA3"
9 18-39 0
7055 40-49 Running club Poltava
26 18-39 0
7076 18-39 0
7019 40-49 Running CLUB Poltava
95 40-49 0
7031 18-39 Running Club Poltava
51 40-49 RUNNING CLUB POLTAV
7050 40-49 0
7001 40-49 0

Shostka
Xapkis
Cymu
Cymun
MNonTaBsa
MNontasa
Cymu
Cymun
Cymun
Cymu
Cymun
Xapkis
MNontasa
MNontasa
MNonTaBa
Cymun
MNontasa
Xapkis
Cymun
Cymun
Cymu
Kunes
MNontaBa
Kuis
Montasa
MonTaBa
Bposapu
MNontasa
Montasa
Kuis
Cymun
Montasa
Cymun
Cymun
Kuis
Yepkacu
MNonTaBa
Cymun
OHenp
Oxenp
Kues
Kuis
Montasa
Cymun
MNontaBa
Kuis
Cymun
Cymun
Map'iHa lopka
Xapkis
AXTbIpKa
Xapkis
Kuis
Mocksa
MNonTaBa
MNontasa
Kuis
Yepkaccol
MNontaBa
Cymu
[JoHeLbk
Cymun
Cymun
Knes
MonTaBa
MNontaBa
MNontasa
Montasa
Cymun
MNontaBa
MNontasa
Kuis
MNontaBa
MNontasa
Xapkis
Kwis
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Ocapunit Onekcangp 02:20:30,61 7066 50-59 lepbanaind Montasa
flweHko OnekcoHap 02:21:38,68 43 40-49 0 MaBnorpag
Onudipos Bnaguncnas 02:21:57,88 7005 18-39 0 Pewetuniska
LWynsak faHHa 02:22:16,90 35 40-49 Kharkiv Road Runners Xapkis
MNweHunyHa Knia  02:23:56,62 7013 18-39 Running club Poltava Montasa
AneKceeHKo HaTania 02:29:29,54 7004 18-39 Running Club Poltava MonTasa
Lesenexko TeTAHa BiktopisHa 02:29:33,13 7024 18-39 Running Club Poltava Montasa
CrasiHcbKa /llogmuna  02:31:06,37 7069 60+ Running club Poltava Montasa
YctiHoBa IHHa BopucisHa  02:32:40,67 7030 18-39 0 MNontasa
Bozhko Mila 02:33:58,56 16 18-39 Saucony Running Club Kunes
MpokoneHko MapuHa 02:35:17,77 25 18-39 0 Cymun
MetpeHko lpuHa 02:41:24,58 7010 50-59 CaHuiH IpniHb
A6aes Poman 02:43:35,45 28 18-39 0 Cymbil
Poman BoekyH 02:47:39,71 7067 18-39 Running CLUB Poltava Montasa
JNlyruHa Uropb finisher 96 18-39 ATO Cymu
10 km (abcontor)
Porososcbkuii Bagum  00:31:53,00 1043(1) 18-39 Saucony Ukraine Team, S cmT Bonopapka
IBax Bitanin 00:32:28,00 1020 18-39 Sumy Running Club Cymu
MepeHuos Anekceir  00:35:54,18 1036 18-39 KNB CKId® Cymbl
lOpueHko Knupun  00:36:05,73 1070 18-39 0 Cymu
Cepatok Opa 00:36:24,00 1009 18-39 ELK Cymun
Tepnait AmuTpo  00:39:36,96 1057 18-39 UNTS Warszawa Xapkiis
MasHuit Mukona OnekcaHgposuy  00:40:11,00 1004 18-39 Sumy Running Club Cymun
HaropHa AlHa 00:40:46,07 1037 18-39 Sumy Ranning Club Cymun
Kanawnbeit Bitaniit Banepitosnu  00:41:03,50 1033 18-39 KNB CKI® Cymun
lenasaH Buktopua 00:42:19,27 1073 18-39 0 Cymu
Monogeubkuii OnekcaHap 00:43:41,73 1014 18-39 0 Opeca
Dzeban Alexandra 00:43:44,59 1030 18-39 Nike+ Run Club Odessa
Nesunubkuii freoprin - 00:45:01,47 1071 18-39 0 Cymu
[nbosa Bagum 00:46:44,51 1023 18-39 0 Cymun
AHppiaw Onekcinn  00:48:55,83 1032 60+ 0 Cymu
Pypakos Bitanin  00:50:09,44 1007 18-39 0 Cymun
deceHko OnekcaHgp 00:50:19,85 1006 18-39 0 Cymbl
IsaHoB Bitanin 00:50:45,85 1008 18-39 Sumy Running Club Cymu
Metposa Onena 00:50:49,33 1054 40-49 HOK m.Cymu Cymu
Conouwyk OnekcaHgp 00:51:11,75 1047 18-39 GlobalRunClubNP [AHinpo
binoyc AHHa 00:51:14,54 1012 18-39 0 Cymn
MoHomapeHko Ceprinn  00:51:47,42 1049 18-39 KAB "SAMAR" Cymu
Tepnait Onena 00:52:22,16 1061 18-39 0 Xapkis
fora Mapuxa 00:52:23,22 1072 18-39 KAB "SAMAR" Cymu
Xynonei AHgpin  00:52:33,09 1058 18-39 NewRunClub Montasa
Bnakko Bitaniin  00:52:33,46 1051 18-39 NewRunClub MNontasa
Barsegian Norik 00:53:10,41 1066 18-39 Kny6? Cymu
fonosay €srexia  00:53:13,00 1040 18-39 0 Cymu
laniHcbkuin Netpo  00:53:14,53 1069 18-39 0 Cymun
MopgasaHtok Onekcangp 00:54:20,82 1056 40-49 LleHTp ob6cnyroByBaHHA Cymu
OcTaneHko €srenia  00:54:26,14 1065 18-39 0 Cymu
Moniwyk Bonogumup  00:54:27,00 1063 18-39 GlobalRunClubNP Cymun
CigaH [ennc 00:54:38,00 1064 18-39 GlobalRunClubNP MNonTaBa
Bosk enuc 00:55:20,00 1010 18-39 0 Cymbl
PomaHos Mukuta 00:55:43,00 1062 18-39 GlobalRunClubNP Cymu
3eneHcbkuii Isan  00:56:07,62 1029 18-39 Owly Labs Cymu
3akyH Amutpo  00:56:44,13 1034 18-39 OpueHTnp Cymun
Nyumk Ceprin - 00:57:05,38 1042 40-49 0 Cymu
MwupoHuuk Banepiin  00:57:19,39 1060 50-59 0 Cymun
KpusoHoc AvHa 00:57:19,47 1028 18-39 0 Cymu
Cucoes AHgpinn  00:57:40,78 1041 40-49 0 Cymi
MocTenbHak AHgpein  00:57:48,00 1025 40-49 0 Cymbl
TkayeHko Mapuna 00:58:50,28 1017 18-39 0 Cymun
YepsiHka Katepnua 01:00:38,80 1011 18-39 0 MNontasa
KamepsaH Hatania 01:00:56,68 1053 18-39 0 MonTasa
Yarova Marina 01:01:23,03 1003 18-39 Sumy Running Club Cymu
lopaieHko MaHHa 01:01:32,61 1015 18-39 0 Cymun
Babup Hatanis BonogumupisHa 01:01:40,83 1068 18-39 0 MNontasa
KacbsH Biktopia  01:02:14,28 1038 40-49 LWepund Cymu
Mapmo Biktopia 01:03:13,92 1018 18-39 HeT KoHoTton
CepebpsaHcbkuit Mukona 01:03:47,72 1026 60+ KNB CKI® Cymu
Lsenosa Katepuna 01:04:31,64 1044 60+ KNB CKI® Cymun
Buukosa /lloamuna 01:04:56,79 1001 40-49 0 Kuis
BapuyeHko Hatanba 01:07:10,69 1021 18-39 0 Cymun
Naubkuin Makeum  01:08:17,63 1013 18-39 0 Cymu
lanny AHHa 01:08:37,00 1022 18-39 0 Cymun
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MNepnnk KatepuHa 01:09:32,99 1059 18-39 0 [Hinpo
[kexennit borgan  01:10:16,59 1045 18-39 MNAA3 MNontaBa
Dskexennit Ana  01:10:16,80 1055 18-39 MAA3 MNontasa
EmenbsaHeHKo TetaHa 01:10:34,94 1031 18-39 Running Club Poltava MonTaBa
Kobuneubka Hatania 01:12:46,97 1016 18-39 0 Cymu
eneskiHa Mapura 01:13:43,57 1046 18-39 MAA3 MNontasa
Hikynita Onbra  01:15:35,37 1019 40-49 sumy running club Cymun
Manapiva Bipa 01:15:38,39 1027 60+ KNB CKI® Cymun
Ecradera
KNPGRC 01:28:25,02 5004 0 GlobalRunClubNP Kuis
36ipHa natpiotis  01:36:05,88 5003 0 GlobalRunClubNP Montasa
Lucky Team 01:37:22,85 5011 0 GlobalRunClubNP Montasa
MAAT "NAA3" 01:38:08,47 5013 0 MNAA3 MNonTaBa
Speed Snails 01:40:57,57 5001 0 SUMY RUNNING CLUB Cymun
WHTBOAPA UHTBEOAPA, 01:43:45,21 5008 0 0 KoHoTon
Running club Poltava 01:49:44,70 5002 0 Running Club Poltava MNontasa
One Love 01:51:09,51 5009 0 NewRunClub Poltava
Run4Fun 01:54:18,67 5010 0 GlobalRunClubNP MonTasa
Forrest Gump 01:56:47,91 5006 0 GlobalRunClubNP Montasa
Tennotema 01:59:01,46 5014 0 Running CLUB Poltava MonTtaBa
Tenekomnania CTC  01:59:11,19 5015 0 TenekomnaHria CTC Kuis
Bo-AAKOT! 01:59:19,41 5007 0 GlobalRunClubNP MonTasa
KomaHnga X 02:12:25,63 5012 0 GlobalRunClubNP MonTasa
Yepenawkn 02:13:08,38 5005 0 GlobalRunClubNP MonTasa
21 km (YonoBikK)
CemeHosud borgan  01:08:51,45 84 18-39 LiBnaka yepenaxa Kiswosata
KasbaH Aptem lOpbesuy  01:09:34,84 57 18-39 CrapTt gHenp [OHenp
Cano Tapac 01:11:29,13 7043 18-39 Ultra Lviv
TenbHos Koctantnn  01:14:59,00 7047 18-39 KNG CKI® Kponeseub
UlenkyHos Inba 01:15:46,73 7065 18-39 Dnepr Run Dnipro
Nebozhuk Roman 01:21:35,00 7011 18-39 0 Kunis
Cknap OnekcaHap Bacunbosnuy  01:21:45,00 61 18-39 0 Cymun
Bacinbes OnekcaHap bopucosny  01:22:04,90 7044 40-49 Kharkiv Iron Team Xapkis
CaxaHga Irop  01:23:18,72 7045 50-59 URA, SCS, UMA Kuis
JleoHos Masen 01:24:55,00 7038 18-39 0 Montasa
TumoweHko Ceprinn  01:25:56,70 7046 50-59 URA, SCS, UMA Kuis
NeBueHko AHgpiin  01:26:48,30 50 18-39 Sumy Running Club Cymu
MeseHkos Butanmin  01:29:59,24 104 18-39 0 Cymu
Posxkos Oner 01:30:16,32 7070 18-39 Tribel0 Kuis
Hikynin Onekcangp 01:30:21,04 49 50-59 SUMY RUNNING CLUB Cymun
Tonan fipocnas IsaHosuy  01:31:36,76 7054 18-39 Nike + Run Club Opecca
Benosepues Onekcin  01:31:56,19 7032 18-39 0 MNontasa
fiIkmmeHko tOpin  01:32:00,00 7080 40-49 0 Kuis
ConopnosHuK IBaH Bacunbosny  01:32:07,43 60 50-59 NewRun MNMonTaBa
Cherevko Andriy 01:33:23,05 19 18-39 0 Sumy
KicuneHko KoctaHtuH Cepritiosuy  01:33:36,14 22 18-39 Sumy Running Club Cymu
Kykcos Hasap 01:33:37,00 29 18-39 0 XapbKkoB
Kosanenko Kamm  01:35:16,00 63 18-39 0 Cymu
KysbmeHko AHgpiin  01:35:28,32 34 18-39 0 OxTupKa
Yewko AHaTonmit AHatonbesuy  01:36:15,00 36 18-39 0 Cymbl
CadoHos Bonogmummp 01:36:48,42 7027 18-39 0 Kuis
lonosueHko Onekcin  01:36:55,71 45 18-39 Sumy Runnng Club Cymu
Bawniit HOpiit Muxainosuy  01:36:57,00 59 18-39 Running Club Poltava 3iHbKiB
Mpwukano Irop  01:37:45,16 2 40-49 'O "birosa YkpaiHa" TepHoninb
laspunenko 3axap 01:37:51,80 38 18-39 - Kam'siHcbke
HeniH Irop Mpuroposuy  01:37:52,95 7028 18-39 Putin-huylo Kunis
MukuTeHko HOpin  01:37:59,67  7082(0101) 18-39 0 MNonTaBa
HaiBcbkuii AHgpin  01:38:43,74 20 18-39 0 Kunes
Warasa Oner 01:39:10,00 42 18-39 Shatava Sumy
MNopasesbKo onekcaHap 6opucosmy  01:39:29,33 41 40-49 - nebeguH
JlesyeHko OAmutpo 01:39:38,31 7006 18-39 SYNERGY Kuis
Meggiab Netpo 01:39:39,42 8 18-39 0 MontaBsa
Pyavka Bonognmup  01:40:02,00 7052 40-49 0 Cymu
KikteHko €sren 01:40:23,05 7 40-49 0 Cymu
ficbko OnekcaHap IsaHosmy  01:40:23,93 7015 18-39 BATTLE FLAG Hosoopxuubke
Mpybuk Angpinn  01:40:56,28 7079 50-59 0 Kuis
MaHuexko Ceprin  01:42:09,07 7053 60+ KNB CKI® Cymun
loH4apos [imuTtpo lroposuy  01:43:09,00 92 18-39 0 Cymu
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ITOP KacbsH

KapneHko Ceprei

MaHactok Bayecnas
[epaleHkKo Irop

Bynik Bagum

Py6aH Ceprii

JI0KiH Muxaiino

KosaneHko Onekciit

Oner bapgakos

bpara Bnagumup

ConaHuk Aptem

XomeHKo PomaH

CeHb JleoHig,

MNeTpyHa Bonoanmup

Cipwii €EBreH

Yeuenb Anekcei

Ckpunka Bayecnas

Bonox Cepriii BaneHTMHOBMY
3onoTos tOpii

HosuupKuit OnekcaHap
MaspuH Uropb

BeneHbKkuii Cepreit
Tnagmwes OnekcaHap

Kanuw Ceprin

IrHaTeHko Cepriit

IBaH4YeHKo Ceprili Bonogvmuposuy
CanosHikos tOpin
NaspiHeup Irop

Pocc Cepriii

bao |

[i6bposa Bnagucnas
Jlnukosaxa IBaH IBaHOBMY
Binoxa AHgpin

Myray OnekcaHap

lOweHKo AHgpilt

CbicoeB AneKkcaHap
AngptoweHko Oner
TapaHeHKo Bitanii

Xo3swes Muxaino
MxaTtapsaH Timyp

BbabaeHko Hukonai

ConoHiH Oner

Upues Pyctam

LLTaHb AHApin

Bacunera tOpii

BepexHuit OnekcaHap
OcraneHko Makcum

Ninbryin AHApin

Kanpan Pycnan

lopobeub HOpiit

CnipigoHoB AHApili Onerosuy
Kupunbuyk IBaH

OmutpeHko Bonogmumup
LtyB6eriHni Amutpo
Cherniavskiy lhor

Kepbyt AmuTpo

YceHko OnekcaHap
[anemunpos (BuwHs) SleoHns
O6igieHToBs Cepriit

Bepnizos [leHunc

MwupuHeup Hasap
EmenbsHeHko EBreHuii FOpbesuy
HectepeHko Ceprili Bonogumunposuy
Ckanbko Oner

YepsiHKa tOpiit

Kosoapopos Irop J/leoHiaosuy
HecTopyk Cepriit

Kowasko Amutpuin Cepreesmy
KyKypy3a KocTAHTUH

Kouy6eit OnekcaHgp

Bnacos Hukonait Bnagummposuy
IBaHOK PomaH

Oxumeub Mpuropili Bonogumunposuy
Maki Matt

Ocaaunin OnekcaHap
AweHko OnekcoHap
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01:43:10,47
01:43:13,00
01:43:22,86
01:43:37,09
01:43:46,74
01:44:23,00
01:44:47,61
01:44:50,11
01:45:03,00
01:45:11,00
01:45:39,95
01:45:42,02
01:45:42,59
01:46:07,40
01:46:10,48
01:46:24,40
01:47:38,82
01:48:33,74
01:48:44,37
01:49:20,70
01:49:22,87
01:49:22,93
01:49:27,38
01:49:29,69
01:49:49,66
01:50:36,21
01:51:15,00
01:51:47,00
01:51:52,41
01:51:52,41
01:52:20,00
01:53:26,96
01:53:36,89
01:53:39,00
01:53:47,91
01:53:57,59
01:54:13,73
01:55:48,16
01:56:30,95
01:57:12,06
01:57:19,08
01:57:38,00
01:57:38,08
01:59:07,00
01:59:59,40
02:00:17,00
02:00:26,00
02:00:28,73
02:00:32,85
02:00:33,42
02:01:03,00
02:01:23,82
02:01:33,51
02:01:33,94
02:01:54,72
02:01:55,01
02:01:57,83
02:02:34,00
02:02:45,00
02:03:03,91
02:06:32,62
02:06:36,26
02:08:22,07
02:08:56,25
02:10:16,90
02:11:29,00
02:11:42,83
02:12:32,85
02:13:49,57
02:13:59,90
02:15:51,74
02:19:18,77
02:19:19,02
02:20:27,00
02:20:30,61
02:21:38,68

www.newrun.com.ua/rez/sumy.html

72 40-49 Lepnd
7060 18-39 0
7002 40-49 Running Club Poltava
48 18-39 0
7048 18-39 0
32 40-49 Sumy Running Club
55 60+ KNB CKId
7073 18-39 0
24 18-39 Sumy Running Club
70 40-49 0
58 18-39 0
93 18-39 0
87 18-39 Sumy Running Club
86 40-49 0
67 18-39 Sumy Running Club
90 18-39 0
89 18-39 0
7012 18-39 0
79 18-39 GlobalRunClubNP
6 18-39 0
7021 18-39 Running Club Poltava
7077 40-49 Newrunclub
71 18-39 0
3 18-39 BepTukanb
62 40-49 Sumy running club
18 18-39 Sumy Running Club
15 18-39 0
30 18-39 ConigapHa monoab
7029 18-39 Running club poltava
7033 18-39 Running Club Poltava
14 18-39 Sumy Running Club
7078 18-39 NewRunClub
31 18-39 ConigapHa monoab
54 18-39 0
74 18-39 HauioHanbHa noniuia Yk
52 18-39 sumy running club
110 18-39 0
7059 18-39 0
40 18-39 0
7020 40-49 Running Club Poltava
7072 18-39 JomaRunning
78 18-39 GlobalRunClubNP
94 18-39 GlobalRunClubNP
5 40-49 0
77 18-39 GlobalRunClubNP
7026 18-39 Running Club Poltava
69 18-39 0
10 40-49 «KNB CnopTKay6 CKId»
64 18-39 -
7056 40-49 0
7023 40-49 Running CLUB Poltava
73 18-39 0
7057 18-39 0
7058 18-39 0
56 40-49 Sumy RunningClub
7040 18-39 Running Club Poltava
17 40-49 0
88 18-39 Kny6 AHOHUMHbIX BeryH
33 60+ KNB "Ckid"
66 18-39 0
98 18-39 0
7009 18-39 Running Club Polatava
68 50-59 0
7051 40-49 0
7037 18-39 0
39 40-49 0
27 18-39 0
103 18-39 Sumy Running Club
9 18-39 0
26 18-39 0
7076 18-39 0
7031 18-39 Running Club Poltava
51 40-49 RUNNING CLUB POLTAV
7001 40-49 0
7066 50-59 lepbanaind
43 40-49 0

Cymun
HexxuH
MNontasa
AXTbIpKa
Kuis
Cymi
Cymu
Kues
Cymun
Kuis
Xapkis
Cymbl

c.Mukonaiska, OXTMPCbKUiA paiioH, Cymcbka o€

Cymu
Cymun
Cymbl
Shostka
Xapkis
Cymun
Cymun
MNontasa
Montasa
Cymun
Cymun
Cymun
Cymun
Cymun
Xapkis
Montasa
MNontaBa
Cymun
Montasa
Xapkis
Cymun
Cymu
Cymun
Kues
MNontasa
Kuis
MonTaBa
Bposapu
MNontasa
Montasa
Kuis
Cymun
MNontasa
Cymu
Cymun
Kuis
Yepkacu
MNonTaBa
Cymun
OHenp
[OnHenp
Cymun
MNontasa
Kuis
Cymu
Map'iHa lopka
Xapkis
Montasa
MNonTaBa
Kuis
YepKacchl
MonTaBa
JloHeubK
Cymu
Kunes
MNMonTaBa
Cymun
MNontasa
MNontasa
MNontaBa
Kwis
Montasa
MNasnorpag,
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Onuoipos Bnagncnas 02:21:57,88 7005 18-39 0 PeweTtnniBka
A6aes Poman 02:43:35,45 28 18-39 0 Cymbil
Poman BoskyH 02:47:39,71 7067 18-39 Running CLUB Poltava Montasa
NyrvuHa Uropb  03:15:00,00 96 18-39 ATO Cymu
21 Km (XKiHKHK)
Binicosa TetaHa 01:15:52,63 7049 18-39 Startdnipro HoBoMoOCKOBCbK
CemeHoBuy Hatania 01:16:13,59 85 18-39 0 KiswosaTta
OniHunk OnekcaHgpa 01:25:54,46 7041 18-39 0 MwuKkonais
CumoHok Onena 01:34:48,50 7016 18-39 SRC Kuis
®paHuyk Mapu MukonaisHa 01:43:25,12 7007 18-39 Running club Poltava MonTasa
3imapiHa Biktopia 01:45:13,32 47 18-39 #nobirnn Kuis
[MuHAHa KatepuHa 01:45:19,58 7014 18-39 MC RunOk Kunis
Macnosa AHHa BonogumupisHa 01:46:22,04 7017 40-49 Running Club Poltava MNontasa
domiska AHHa 01:47:04,23 53 18-39 Running club Poltava Montasa
Bpaagiit AHHa 01:51:57,95 7063 18-39 NewRunClub Montasa
Myrau Bita 01:57:12,09 7018 40-49 Running CLUB Poltava Montasa
Muwukwa EkatepuHa 02:01:39,47 21 18-39 0 Kunes
fonosko OkcaHa 02:01:46,03 7068 18-39 0 Kuis
LWenenb Onbra BonogumupisHa 02:01:54,64 7025 18-39 Running Club Poltava Montasa
MenbHuK *eHeuka BnagucnasosHa 02:02:01,50 46 18-39 0 Cymu
LWanamnba Anina 02:03:06,12 23 18-39 Sumy Running Club AXTbIpKa
TapHononosa Bikropia  02:05:39,71 7035 18-39 XHYNC 3¢y Xapkis
TebskiHa Bipa 02:05:49,89 7064 18-39 OTYaAHHbIN NtobUTENb Kuis
CepeavHa EkatepuHa HukonaesHa 02:06:23,23 4 18-39 0 Mocksa
Cknap AnHa  02:11:28,99 97 18-39 0 Cymun
Nanina KOnis  02:12:29,58 65 18-39 0 Cymu
YenixkHa Jap'a 02:12:33,72 7061 18-39 GlobalRunClubNP Montasa
LLleByeHKo AniboHa OnekcaHgpisHa 02:12:50,22 76 18-39 MAT "NAA3" MonTasa
Aranosa Hena 02:13:52,77 7055 40-49 Running club Poltava MonTasa
Crpinbyyk OneHa 02:16:04,21 7019 40-49 Running CLUB Poltava MonTasa
MapTtuHiok IHHa 02:18:05,55 95 40-49 0 Kuis
HoBocenbcbKka TetiaHa 02:20:04,96 7050 40-49 0 Xapkis
Wynsak faHHa 02:22:16,90 35 40-49 Kharkiv Road Runners Xapkis
MweHunyna Onia  02:23:56,62 7013 18-39 Running club Poltava MNonTaBa
AnekceeHko Hatania 02:29:29,54 7004 18-39 Running Club Poltava MNontasa
Lesenexko TetaHa BiktopisHa 02:29:33,13 7024 18-39 Running Club Poltava Montasa
CrasiHcbKa /liogmmna  02:31:06,37 7069 60+ Running club Poltava MonTasa
YctiHoBa IHHa BopucisHa  02:32:40,67 7030 18-39 0 MNontasa
Bozhko Mila 02:33:58,56 16 18-39 Saucony Running Club Kues
MpokoneHko MapuHa 02:35:17,77 25 18-39 0 Cymu
MetpeHko lpuHa 02:41:24,58 7010 50-59 CaHuiH IpniHb
10 Km (Yonosiku)
Porososcbkuii Bagum  00:31:53,00 1043(1) 18-39 Saucony Ukraine Team, S cmT Bostogapka
Iax Bitanin 00:32:28,00 1020 18-39 Sumy Running Club Cymu
MepeHuos Anekceit  00:35:54,18 1036 18-39 KNG CKI® Cymbl
lOpueHko Knupun  00:36:05,73 1070 18-39 0 Cymun
Cepatok HOpa 00:36:24,00 1009 18-39 ELK Cymun
Tepnait imutpo  00:39:36,96 1057 18-39 UNTS Warszawa Xapkiis
MasHuit Mukona OnekcaHgposuy  00:40:11,00 1004 18-39 Sumy Running Club Cymu
Kanawnbeit Bitaniit Banepitosmy  00:41:03,50 1033 18-39 KNB CKI® Cymu
Monogeubkuit Onekcangp 00:43:41,73 1014 18-39 0 Opeca
JNleBunubKuit lfeoprin  00:45:01,47 1071 18-39 0 Cymun
Inbosa Bagum 00:46:44,51 1023 18-39 0 Cymu
AHapiaw Onekcin  00:48:55,83 1032 60+ 0 Cymun
Pyaakos Bitaniit  00:50:09,44 1007 18-39 0 Cymu
deceHko OnekcaHap 00:50:19,85 1006 18-39 0 Cymbil
IsaHoB Bitanin 00:50:45,85 1008 18-39 Sumy Running Club Cymu
Conouwyk OnekcaHgp 00:51:11,75 1047 18-39 GlobalRunClubNP [AHinpo
MoHomapeHko Cepriin  00:51:47,42 1049 18-39 KAB "SAMAR" Cymun
Xygzonei AHgpin  00:52:33,09 1058 18-39 NewRunClub MNontasa
Bnaskko Bitanin  00:52:33,46 1051 18-39 NewRunClub MonTasa
Barsegian Norik 00:53:10,41 1066 18-39 Kny6? Cymu
FaniHcbkuin Netpo  00:53:14,53 1069 18-39 0 Cymun
MopgasaHtiok Onekcangp 00:54:20,82 1056 40-49 LleHTp o6cnyroByBaHHA Cymu
Moniwyk Bonogumup  00:54:27,00 1063 18-39 GlobalRunClubNP Cymu
CigaH dennc 00:54:38,00 1064 18-39 GlobalRunClubNP MonTasa
Bosk [eHnc 00:55:20,00 1010 18-39 0 Cymbl
PomaHoB Mukuta 00:55:43,00 1062 18-39 GlobalRunClubNP Cymu
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3eneHcbkuii IeaH  00:56:07,62 1029 18-39 Owly Labs Cymu
3akyH Amutpo  00:56:44,13 1034 18-39 OpueHTnp Cymun
Nyumk Ceprin - 00:57:05,38 1042 40-49 0 Cymu
MwupoHuuk Banepiin  00:57:19,39 1060 50-59 0 Cymun
Cucoes AHgpin  00:57:40,78 1041 40-49 0 Cymi
MocTenbHak AHgpein  00:57:48,00 1025 40-49 0 Cymbl
CepebpsaHcbkuit Mukona 01:03:47,72 1026 60+ KNB CKI® Cymun
Nlaubkuin Makeum  01:08:17,63 1013 18-39 0 Cymun
[skexenunit borgan  01:10:16,59 1045 18-39 MNAA3 MNontasa
10 Km (XKiHKM)
HaropHa AiHa 00:40:46,07 1037 18-39 Sumy Ranning Club Cymu
lenasaH Buktopua 00:42:19,27 1073 18-39 0 Cymun
Dzeban Alexandra 00:43:44,59 1030 18-39 Nike+ Run Club Odessa
Metposa OneHa 00:50:49,33 1054 40-49 HOK m.Cymun Cymu
binoyc AHHa 00:51:14,54 1012 18-39 0 Cymun
Tepnait Onena 00:52:22,16 1061 18-39 0 Xapkis
fora MapuHa 00:52:23,22 1072 18-39 KAB "SAMAR" Cymun
fonosau €sreHia  00:53:13,00 1040 18-39 0 Cymu
OcraneHko €sreHia  00:54:26,14 1065 18-39 0 Cymu
KpusoHoc AvHa 00:57:19,47 1028 18-39 0 Cymu
TkayeHko MapuHa 00:58:50,28 1017 18-39 0 Cymu
YepsiHka Katepuna 01:00:38,80 1011 18-39 0 MonTasa
KamepsaH Hartania  01:00:56,68 1053 18-39 0 MNontasa
Yarova Marina 01:01:23,03 1003 18-39 Sumy Running Club Cymu
lopajeHko ManHa 01:01:32,61 1015 18-39 0 Cymu
Bbabup Hatanis BonogumupisHa 01:01:40,83 1068 18-39 0 MNontasa
KacbaH Biktopia 01:02:14,28 1038 40-49 Wepnd Cymu
Mapmo Biktopia 01:03:13,92 1018 18-39 HeT KoHoton
LWeeposa Katepuna 01:04:31,64 1044 60+ KNB CKI® Cymn
Buuykosa /lloamuna 01:04:56,79 1001 40-49 0 Kuis
BapyeHko Hatanba 01:07:10,69 1021 18-39 0 Cymu
lanny AHna 01:08:37,00 1022 18-39 0 Cymun
Mepnuk Katepuna 01:09:32,99 1059 18-39 0 [Hinpo
[skexennit Ana  01:10:16,80 1055 18-39 NMAA3 MonTasa
EmenbaHeHKo TetaHa 01:10:34,94 1031 18-39 Running Club Poltava MonTasa
Kobuneubka Hatania  01:12:46,97 1016 18-39 0 Cymu
YeneskiHa MapuHa 01:13:43,57 1046 18-39 MNAA3 MNontasa
Hikynita Onbra  01:15:35,37 1019 40-49 sumy running club Cymun
MaHapiHa Bipa 01:15:38,39 1027 60+ KNB CKI® Cymun
Kateropisa 40+ (4onoBiKK)
BacinbeB OnekcaHap bopucosmy  01:22:04,90 7044 40-49 Kharkiv Iron Team Xapkis
fiIkmmeHko tOpin  01:32:00,00 7080 40-49 0 Kuis
Mpwkano Irop  01:37:45,16 2 40-49 'O "birosa YkpaiHa" TepHoninb
MNopasesbKo onekcaHap 6opucosmy  01:39:29,33 41 40-49 - nebeguH
Pyauka Bonogumump  01:40:02,00 7052 40-49 0 Cymun
KikteHnko €sren 01:40:23,05 7 40-49 0 Cymun
IFTOP Kacban 01:43:10,47 72 40-49 LWepund Cymu
MNaHaciok Bayecnas 01:43:22,86 7002 40-49 Running Club Poltava MNMonTaBa
Py6aH Ceprit  01:44:23,00 32 40-49 Sumy Running Club Cymi
Bbpara Bnagummp 01:45:11,00 70 40-49 0 Kuis
MetpyHa Bonogumup  01:46:07,40 86 40-49 0 Cymun
Benenbkuit Ceprein  01:49:22,93 7077 40-49 Newrunclub NonTasa
IrHaTeHKko Ceprin  01:49:49,66 62 40-49 Sumy running club Cymu
MxatapsaH Timyp 01:57:12,06 7020 40-49 Running Club Poltava MNontasa
WTaHb AHgpiin  01:59:07,00 5 40-49 0 Kuis
Minbryit Anppin 02:00:28,73 10 40-49 «K/1IB CnopTKny6 CKI®» Cymu
fopobeub Opint  02:00:33,42 7056 40-49 0 Yepkacu
CnipigoHos AHapiit Onerosny  02:01:03,00 7023 40-49 Running CLUB Poltava Montasa
Cherniavskiy lhor 02:01:54,72 56 40-49 Sumy RunningClub Cymu
YceHko Onekcangp 02:01:57,83 17 40-49 0 Kuis
Ckanbko Oner 02:08:56,25 7051 40-49 0 Yepkaccobl
Kosoabopos Irop /fleoHigosny  02:11:29,00 39 40-49 0 [oHeubk
IOxumeLb Mpuropiit Bonogumuposny  02:19:19,02 51 40-49 RUNNING CLUB POLTAV MNontasa
Maki Matt  02:20:27,00 7001 40-49 0 Kuis
AweHko OnekcoHap 02:21:38,68 43 40-49 0 MNasnorpag,

Kateropia 40+ (KiHKuM)
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Macnosa AHHa BonogmumupisHa 01:46:22,04 7017 40-49 Running Club Poltava MNontasa
Myray Bita 01:57:12,09 7018 40-49 Running CLUB Poltava Montasa
Aranosa Hena 02:13:52,77 7055 40-49 Running club Poltava MNonTaBa
Crpinbuyk OneHa 02:16:04,21 7019 40-49 Running CLUB Poltava MNontasa
MapTuHiok IHHa  02:18:05,55 95 40-49 0 Kuis
Hosocenbcbka TetiaHa 02:20:04,96 7050 40-49 0 Xapkis
LWynsak fanHa 02:22:16,90 35 40-49 Kharkiv Road Runners Xapkis
Kateropia 50+ (4onoBiku)
CaxaHpa Irop  01:23:18,72 7045 50-59 URA, SCS, UMA Kuis
TumolweHko Ceprin  01:25:56,70 7046 50-59 URA, SCS, UMA Kuis
Hikynin Onekcangp 01:30:21,04 49 50-59 SUMY RUNNING CLUB Cymu
ConoposHuK IeaH Bacunbosny  01:32:07,43 60 50-59 NewRun MNontaBa
Mpybuk Angpinn  01:40:56,28 7079 50-59 0 Kuis
HectepeHko Cepriit Bonogumuposnuy  02:08:22,07 68 50-59 0 Kuis
Ocapumit Onekcanap 02:20:30,61 7066 50-59 lepbanaiid MonTasa
Kateropia 50+ (>KiHKu)
MeTpeHKko IpuHa 02:41:24,58 7010 50-59 CaHuiH IpniHb
Karteropia 60+ (4onoBiku)
MaHuyeHKo Ceprit  01:42:09,07 7053 60+ KNB CKI® Cymun
NoxkiH Muxainno 01:44:47,61 55 60+ KNB CKI® Cymun
O6igjenHTos Ceprinn  02:02:45,00 33 60+ KNB "Ckig" Map'iHa lopka
KaTteropia 60+ (XiHKuK)
CraBiHcbKa /llogmuna  02:31:06,37 7069 60+ Running club Poltava Montasa
Best finisher
JNlyruHa Uropb finisher 96 18-39 ATO Cymun
21 km (a6contot FPAH-MPI)
Cano Tapac 01:11:29,13 7043 18-39 Ultra Lviv
TenbHoB Koctantnn  01:14:59,00 7047 18-39 KNG CKI® Kponeseub
UlenkyHos Inba 01:15:46,73 7065 18-39 Dnepr Run Dnipro
Binicosa Tetana 01:15:52,63 7049 18-39 Startdnipro HoBoMoCKOBCbK
Nebozhuk Roman 01:21:35,00 7011 18-39 0 Kwuis
Bacinbes OnekcaHap bopucosuy  01:22:04,90 7044 40-49 Kharkiv Iron Team XapkiB
CaxaHga Irop  01:23:18,72 7045 50-59 URA, SCS, UMA Kuis
NeoHos Nasen 01:24:55,00 7038 18-39 0 Montasa
OnitHnk OnekcaHapa 01:25:54,46 7041 18-39 0 Mukonais
TumoweHko Ceprint  01:25:56,70 7046 50-59 URA, SCS, UMA Kuis
Posxkos Oner 01:30:16,32 7070 18-39 Tribe10 Kuis
Tonan fipocnas IsaHosuy  01:31:36,76 7054 18-39 Nike + Run Club Opecca
Benosepues Onekcin  01:31:56,19 7032 18-39 0 MNontasa
fiIkmmeHko tOpinn  01:32:00,00 7080 40-49 0 Kuis
CumoHok Onena 01:34:48,50 7016 18-39 SRC Kunis
Ca¢oHos Bonogummp 01:36:48,42 7027 18-39 0 Kuis
HeniH Irop Mpuroposnuy  01:37:52,95 7028 18-39 Putin-huylo Kuis
MukuTeHko KOpin  01:37:59,67  7082(0101) 18-39 0 MNonTaBa
JNleBuyeHko Amutpo 01:39:38,31 7006 18-39 SYNERGY Kuis
Pyauka Bonogumump  01:40:02,00 7052 40-49 0 Cymun
ficbko OnekcaHap IsaHosuy  01:40:23,93 7015 18-39 BATTLE FLAG Hosoopkuubke
Mpybuk Angpinn  01:40:56,28 7079 50-59 0 Kwnis
MaHuexko Ceprin  01:42:09,07 7053 60+ KNB CKI® Cymu
KapneHko Ceprent  01:43:13,00 7060 18-39 0 HexwuH
MaHaciok Bauecnas 01:43:22,86 7002 40-49 Running Club Poltava MonTasa
®paHuyk Mapu MukonaisHa 01:43:25,12 7007 18-39 Running club Poltava MonTasa
Bynik Bagum 01:43:46,74 7048 18-39 0 Kuis

http://www.newrun.com.ua/rez/sumy.html
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KosaneHko Onekciit

MMnHaHa KatepuHa

Macnosa AHHa BonogmmupisHa
Bonox Cepriii BaneHTMHOBMY
MaspwvH Uropb

BeneHbkuii Cepreit

Pocc Cepriit

bao |

Bpagiit AHHa

Jlnukosaxa IBaH IBaHOBMY
TapaHeHKo BiTanii

MxatapsaH Timyp

Myray Bita

BabaeHko Hukonai
BepexHuit OnekcaHap
lopobeub HOpiit

CnipigoHos AHApiti Onerosuy
OmuTtpeHko Bonogumup
LTys6elriHniA Amutpo
[onosko OkcaHa

Llenenb Onbra BonogmumupisHa
Kepbyt Amutpo

TapHononosa Biktopia
TebskiHa Bipa

EmenbsaHeHKo EBreHmii FOpbesuy
Ckanbko Oner

YepsiHKa tOpiit

YenixkHa dap's

Aranosa Hens

Bnacos Hukonai Bnagumuposuy
Crpinbyyk OneHa

IBaHIOK PomaH

HosocenbcbKka TeTiaHa

Maki Matt

Ocapunit OnekcaHap
Onuoipos Bnaancnas
MweHwnyHa nia

AnekceeHko HaTania
LLleseneHko TeTAHa BikTopiBHa
CraBiHCbKa Jllogmuna
YctiHoBa IHHa bopwuciBHa
MNeTtpeHKo IpuHa

PomaH boBKyH

http://www.newrun.com.ua/rez/sumy.html

01:44:50,11
01:45:19,58
01:46:22,04
01:48:33,74
01:49:22,87
01:49:22,93
01:51:52,41
01:51:52,41
01:51:57,95
01:53:26,96
01:55:48,16
01:57:12,06
01:57:12,09
01:57:19,08
02:00:17,00
02:00:33,42
02:01:03,00
02:01:33,51
02:01:33,94
02:01:46,03
02:01:54,64
02:01:55,01
02:05:39,71
02:05:49,89
02:06:36,26
02:08:56,25
02:10:16,90
02:12:33,72
02:13:52,77
02:15:51,74
02:16:04,21
02:19:18,77
02:20:04,96
02:20:27,00
02:20:30,61
02:21:57,88
02:23:56,62
02:29:29,54
02:29:33,13
02:31:06,37
02:32:40,67
02:41:24,58
02:47:39,71
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7073 18-39 0

7014 18-39 MC RunOk

7017 40-49 Running Club Poltava
7012 18-39 0

7021 18-39 Running Club Poltava

7077 40-49 Newrunclub

7029 18-39 Running club poltava
7033 18-39 Running Club Poltava
7063 18-39 NewRunClub

7078 18-39 NewRunClub

7059 18-39 0

7020 40-49 Running Club Poltava
7018 40-49 Running CLUB Poltava
7072 18-39 JomaRunning

7026 18-39 Running Club Poltava
7056 40-49 0

7023 40-49 Running CLUB Poltava
7057 18-39 0

7058 18-39 0

7068 18-39 0

7025 18-39 Running Club Poltava
7040 18-39 Running Club Poltava
7035 18-39 XHYNC 3¢y

7064 18-39 OTYaAHHbIN Nto0bUTENb
7009 18-39 Running Club Polatava
7051 40-49 0

7037 18-39 0

7061 18-39 GlobalRunClubNP
7055 40-49 Running club Poltava
7076 18-39 0

7019 40-49 Running CLUB Poltava
7031 18-39 Running Club Poltava
7050 40-49 0

7001 40-49 0

7066 50-59 lepbanaind

7005 18-39 0

7013 18-39 Running club Poltava
7004 18-39 Running Club Poltava
7024 18-39 Running Club Poltava
7069 60+ Running club Poltava
7030 18-39 0

7010 50-59 CaHuiH

7067 18-39 Running CLUB Poltava

Knes
Kuis
MNontasa
Xapkis
MNontaBa
MNontasa
Montasa
MNonTaBa
MNontasa
MNontasa
Montasa
MNonTaBa
MNontasa
Bbposapwu
MNMonTaBa
Yepkacu
MNontasa
[OrHenp
Oxenp
Kuis
MNontasa
MNonTaBa
Xapkis
Kuis
Montasa
Yepkaccol
MNontasa
MNontasa
MonTaBa
MNontaBa
MNontasa
Montasa
Xapkis
Kuis
MNontasa
PeweTtnniska
MNonTaBa
MNontasa
MNontasa
MonTaBa
MNonTaBa
IpniHb
Montasa
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